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zdj. Freepik

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego zaprasza do
współtworzenia Rocznego programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi na 2026 r. Propozycje można zgłaszać do 20 lipca br. – to
okazja, by mieć realny wpływ na działania samorządu.

Program współpracy to dokument, który określa zasady polityki realizowanej przez
organ administracji publicznej wobec sektora pozarządowego. Zawiera informacje o
celach i formach współpracy, a także o planowanych środkach finansowych na
zlecenie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Program
współpracy wskazuje również, jakie zadania publiczne w danym roku Samorząd
Województwa Mazowieckiego określa jako priorytetowe.
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Zgłaszane zmiany i pomysły
Punktem wyjścia do składania propozycji do projektu przyszłorocznego programu
współpracy jest dokument obowiązujący w 2025 r. (dostępny na stronie:
dialog.mazovia.pl). Można zgłaszać zarówno uwagi do już istniejących zapisów, jak i
zupełnie nowe propozycje zadań publicznych – ważne, by odpowiednio je uzasadnić,
opisać planowane działania i rezultaty oraz podać propozycję kwoty dotacji dla
jednej oferty. Mile widziane są także propozycje nowych zadań publicznych.
Proponowane zadania muszą mieścić się w katalogu kompetencji samorządu
województwa.

Zgłoszenia
Propozycje do projektu programu współpracy na 2026 r. można zgłaszać online lub
przesłać formularz (dostępny poniżej) za pośrednictwem:

maila: organizacyjny mazovia [dot] pl (organizacyjny[at]mazovia[dot]pl);
ePUAP lub e-Doręczeń;
poczty tradycyjnej na adres: Biuro Dialogu i Inicjatyw Społecznych, Urząd
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Okrzei 35, 03-
715 Warszawa, z dopiskiem na kopercie „Program współpracy 2026” (decyduje
data wpływu formularza do urzędu).

Propozycje
Propozycje można składać do 20 lipca 2025 r. Na ich podstawie powstanie projekt
Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami
pozarządowymi na 2026 r. Dokument ten zostanie następnie poddany konsultacjom
społecznym, które – zgodnie z harmonogramem – zaplanowano na wrzesień br. W
razie pytań lub wątpliwości można skontaktować się z Biurem Dialogu i Inicjatyw

Społecznych Urzędu Marszałkowskiego – e-mail: dialog mazovia [dot] pl.
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